Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 07:04
Link do produktu: https://computerlab.pl/odkurzacz-electrolux-es52cb18sh-p-243198.html
Odkurzacz ELECTROLUX ES52CB18SH
Cena brutto 861,28 zł
Cena netto 700,23 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy AGDELCODK0278
Kod producenta ES52CB18SH
Kod EAN 7332543973200
Producent Electrolux
Czyszczenie powierzchni Uniwersalne
Efektywność filtracji 99 %
Ssawka teleskopowa Tak
Samostojąca konstrukcja Tak
Piktogram(y) zagrożenia GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Ostrzeżenia Nie używać w wilgotnych warunkach lub
na mokrej powierzchni.,Używać zgodnie z
instrukcją obsługi, aby uniknąć ryzyka
porażenia prądem.,Odkurzacz zawiera
elementy elektryczne, nie wolno go
wyrzucać do zwykłego śmietnika.
Ssawka podłogowa z oświetleniem LED Tak
Właściwe wykorzystanie Dom
Stacja bazowa Tak
Elektroszczotka Tak
Czas pracy (max) 45 min
Szczotka do kurzu Tak
Metoda oddzielania zanieczyszczeń Cykloniczny
Ilość pyłu 0,3 l
Pojemność baterii 2000 mAh
Rodzaj pojemnika na kurz Pojemnik na kurz
Waga produktu 3,05 kg
Wysokość produktu 1105 mm
Szerokość produktu 140 mm
Głębokość produktu 255 mm
Kolor produktu Biały,Czarny
Źródło zasilania Akumulator
Rodzaj baterii Litowo-jonowa (Li-Ion)
wygenerowano w programie shopGold
Moc ssania 29 W
Czas ładowania 4,5 godz
Poziom hałasu 79 dB
Napięcie 18 V
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold